2) 2tm Difliibe nactygetvagen.
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detencionem extraneorum  T cuthunicorum  et pruthenicorum  hinc- 
inde veniencium ac nostrorum  magis sint solliciti et intenti si 
p rop ter forefacta vel excessus eorum anim aduersionem  pene Ju- 
dicij mayoris inciderint partem  3am plenarie ob tinebunt Sane cum 
in ter Jura municipalia ciuibus concessa Jus culm ense in p r u s y a  
precipuum  repu te tu r, eo quod sub regim ine iuris illius Ciuitates 
in populo et honore diuicijs m ultiplex recipiunt increm entum  In- 
colis et habitatoribus Ciuitatis nostre sepedicte Jus culmense cum 
3a parte  maccellorum carnium  bancorum  panum  Scampnorum 
calceorum et institorum  necnon e t dim idietatem  census stube 
Balnearis Aliam vero partem  census eiusdem stube Balnearis dioto 
f r e d e .  sculteto et suis successoribus ex gracia speciali perpetuo 
concedimus e t donam us Ne autem  error super graniciarum  te r
minis ipsius Ciuitatis inantea o riatur Ipsos taliter lim itamus In- 
cipiendo ab aqua w a l s c h a  sursum  ad metas R o s e n g a r t e n  
procedendo Deinde prope term inos s k u d i t e n 3) versus w o y n i -  
t e n  usque ad fontem k a v n y n e .  de fonte vero contra Campum 
p u k h u s e n  Abhinc vero prope metas ville S u g e n y n  ad term i
nos ville L a y s e n  e t de hijs denuo ad aquam  w a  l s c h a m  secundum 
quod mensuracio facta fuerat circum ferencialiter redeundo Porro 
Is qui fu tura non prospicit ad omnia incautus ru a t quinymmo 
cum nec nos nec noster aduocatus sine pratis e t vicinis nostre 
Curie in Melzak pascuis aliquatenus comode stare possum us quin- 
q u eJu g era  prati supra aquam  w a l s c h a m  et vallem a stagno mo- 
lendini nostri in ter ciuitatem  superius dictam et cacum ina mon- 
cium per deseensum  aque vsque ad finem insule inclusiue Nobis 
nostrorum que successorum  perpetuos reseruam us ad vsus pre- 
dictarum  ante graniciarum  au t descripcione lim itum non obstante 
maxime cum m ensurator ipsa non incluserit m ensurando E t u t 
hec nostra concessio e t donacio R obur perpetue firmitatis obtineat 
presentes literas scribi et appensione Sigilli nostri Capituli feci
mus communiri D atum  in v r o w e n b u r g  In Ecclesia nostra ka- 
thedrali Anno domini Millesimo ccc0 duodecimo.

2lbf($riften btefer Urtunbe ftnben fidj Aucfj in bem ^3rttt.=33ucfy be8 2)om» 
lapttefö in grauenbnrg, E . fol. 46—47, unb im <ßri&.*93u<$ B. be8 ©elj. 
3lr<$tto8 ju  ÄgSbg. fol. 43—44. ?e£tere 2Ibfc&rift (in ber Orthographie ber 
Kamen abt»eic$enb) iß abgebrntft in V o ig t ’s Cod. diplom. Pruss. T. II. 
Nr. 68. p. 81—83.